

## **BAŁKAŃSKA PRZYGODA !!!**

**Termin: 19.05-28.05.2024**

**CHORWACJA** - Dalmacja na której leży **Makarska Riviera**, to wspaniały wypoczynek, niekończące się plaże, niezapomniane widoki, klimat południa oraz tysiące okazji do miłego i atrakcyjnego spędzenia czasu wolnego, to tutaj można zobaczyć krystalicznie czyste morze, a po drugiej stronie wysokie skaliste góry.

**Drvenik** - jeden z malowniczych kurortów Makarskiej Rivieri, położony ok. 30 km. od Makarskiej u podnóża masywu górskiego Biokowo. Tworzą go dwie zatoki: Dolna Donja Vala i Gornja Vala. W miasteczku są przepiękne, szerokie, żwirkowe plaże, promenada, kawiarenki, restauracje, sklepiki z pamiątkami. Drvenik połączony jest deptakiem spacerowym z Zaostrogiem, Podacą, Bristem i Gradacem. Wielbicieli spacerów mogą również odkryć szlaki górskie w niższych partiach Biokovo, które dostępne są nad Drvenikiem

Drvenik jest również świetną bazą wypadową: Šibenik ok. 150 km., Park Narodowy Krka ok. 160 km., Split ok. 80 km., Trogir ok. 110 km., Dubrovnik ok. 110 km., Medjugorje ok. 70 km.

### **Zakwaterowanie:**

#### **VILLA MARIO \*\*\***

Pensjonat znajduje się w dolnej Zatoce donja Vala, ok. 250m. Od plaży. Dysponuje 34 pokojami 2-3-4-osobowymi. Wszystkie pokoje są klimatyzowane, wyposażone w TV LCD, czajnik elektryczny, filiżanki, szklanki. Każdy pokój ma osobną łazienkę z prysznicem. Oprócz 3 pokoi wszystkie inne posiadają balkon z widokiem na morze lub góry.

Na terenie obiektu jest recepcja oraz restauracja, w której są serwowane posiłki. Jest ona tylko do dyspozycji gości Pensjonatu.

Dodatkowo Pensjonat dysponuje dużym tarasem, część tarasu jest zagospodarowana jako „mini fitness” (orbitreki, rowerki stacjonarne, bieżnia do biegania).



### WYŻYWIENIE:

Śniadanie – bufet, obiadokolacja- zupa(jedno menu dla wszystkich), danie główne do wyboru z dwóch zaproponowanych dań, deser (owoce, lody, ciasto).

### Ramowy program pobytu:

#### DZIEŃ 1. - POLSKA- CHORWACJA.

Zbiórka uczestników wycieczki i wyjazd z kraju w godzinach wieczornych. Przejazd przez Słowację, Węgry (nocny przejazd). Podczas przejazdu planowane są krótkie postoje.

#### DZIEŃ 2. - PLITWICKIE JEZIORA

W godzinach porannych przyjazd do **Plitwickiego Parku Narodowego** o unikalnym układzie jezior kaskadowych w krystalicznym błękitno-zielonym kolorze. Przejdziemy trasą prowadzącą przez drewniane kładki łączące jeziora, wodospady i wąskie ścieżki, będziemy podziwiać otaczający nas krajobraz oraz podwodny świat. Po zwiedzaniu przejazd na nocleg, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.

#### DZIEŃ 3. - TROGIR- SPLIT.

Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu i wyjazd na zwiedzanie „pereł Wybrzeża Adriatyckiego” **Trogiru** i **Splitu**. Zwiedzimy pozostałości gigantycznego pałacu cesarza Dioklecjana, na konstrukcji którego zbudowano średniowieczne miasto. Dawne korytarze i komnaty letniej rezydencji Dioklecjana, to dziś uliczki i placówki starówki. Następnie pojedziemy do Trogiru, malowniczo położonego na wyspie miasta słynącego z pięknej starówki wpisanej na Listę Światowego Dziedzictwa Kulturalnego i Przyrodniczego UNESCO. W czasie spaceru zobaczymy Bramę morską, katedrę św. Wawrzyńca, gotycki pałac Cipiko, ratusz, średniowieczne mury miejskie, wąskie klimatyczne uliczki, urokliwe placówki z kawiarniami oraz charakterystyczny nadmorski deptak. Po zwiedzaniu przejazd do **Drvenika**, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.

#### DZIEŃ 4. - RIVIERA MAKARSKA.

Śniadanie, całodzienny wypoczynek nad **Adriatykiem**, zajęcia integracyjne, obiadokolacja, nocleg. (wieczorem zabawa przy muzyce).



## Organizator wyjazdów krajowych i zagranicznych

### DZIEŃ 5. - DUBROVNIK.

Śniadanie, po śniadaniu udamy się na zwiedzanie „perełki” Adriatyku, **Dubrovnika**. Niegdyś ośrodek handlu rangi europejskiej, obecnie jest najchętniej odwiedzanym miastem w Chorwacji przez turystów. Miasto słynie z zabytków, architektury, lokalnej kuchni i życia nocnego. Stare miasto w Dubrowniku- jako zespół miejski- w całości został wpisany na Listę Światowego Dziedzictwa Kulturowego **UNESCO**. Po południu powrót do hotelu, spacer po okolicy, obiadokolacja, nocleg.

### DZIEŃ 6. – RIVIERA ADRIATYCKA.

Śniadanie, całodzienny wypoczynek nad **Adriatykiem**, zajęcia integracyjne, obiadokolacja, nocleg.

### DZIEŃ 7. – MOSTAR- MEDJUGORJE- WODOSPADY KRAVICE.

Po śniadaniu pojedziemy do **Bośni i Hercegowiny** do miasta **Mostar**. Zobaczymy XVI w. Kamienny most wpisany na listę **UNESCO** oraz dzielnicę Stara Carsija, pełnej tradycyjnych warsztatów rzemieślniczych, restauracji z lokalną kuchnią i barwnych sklepików. Następnie udamy się do **Medjugorje**, największego centrum pielgrzymkowego na Bałkanach, w drodze powrotnej możliwość zatrzymania się na wodospadach **Kravice** - grupa wodospadów położona wzdłuż rzeki Trebiżat w Bośni i Hercegowinie. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

### DZIEŃ 8. – RIVIERA MAKARSKA.

Śniadanie, całodzienny wypoczynek nad **Adriatykiem**, zajęcia integracyjne, obiadokolacja, nocleg.

### DZIEŃ 9. - DRVENIK- POLSKA.

Śniadanie, czas wolny, zakupy, pożegnanie z morzem, obiad, pakowanie bagaży i po południu wyjazd w kierunku Polski. (nocny przejazd).

### DZIEŃ 10. - POLSKA.

Przyjazd do Polski w godzinach porannych,

#### CENA ZAWIERA

- ✓ Przejazd komfortowym autokarem z uchylnymi siedzeniami, klimatyzacją, barkiem, wideo
- ✓ Zakwaterowanie w Pensjonacie w pokojach 2,3,4 os. Z klimatyzacją, łazienkami
- ✓ Wyżywienie: (2 posiłki dziennie, śniadanie + obiadokolacja)
- ✓ Ubezpieczenie KL, NNW, Bagaż, COVID
- ✓ Wszystkie opłaty drogowe, parkingi
- ✓ Opłata klimatyczna w cenie pobytu !!!
- ✓ Składki TFG i TFP
- ✓ Podatek VAT
- ✓ Opieka pilota

#### DODATKOWO PŁATNE

- ✓ Dopłaty do pokoju 1-os.
- ✓ Napojów do obiadokolacji (woda do kolacji zawarta w cenie)
- ✓ Opłata klimatyczna, wstępy, lokalnych przewodników= **50 eu** (płatnych u pilota po przyjeździe do Chorwacji)

## CENA: 2550 zł